
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka Úklidové služby pro Univerzitní kampus Bohunice; část 2 – Čištění koberců 
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě   

Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 18. 5. 2015 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

jako Objednatel 

a 

ZENOVA services s.r.o. 
se sídlem: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupený:  Tomášem Zemanem, jednatelem 
IČ:  25051865 
DIČ:   CZ25051865 
zapsán v obchodním rejstříku:  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxx 
tel.:    xxxxxxxxxxxxxx 
jako Poskytovatel 

 
 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 k rámcové smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden v rámcové smlouvě ze dne 18. 5. 2015 
(dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení 
uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

 
 
 



Veřejná zakázka Úklidové služby pro Univerzitní kampus Bohunice; část 2 – Čištění koberců 
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě    

Strana 2 (celkem 3)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) V průběhu realizace služeb spočívajících v čištění koberců (dále jen „služby“) Objednatel vyhodnotil, 
že bude vhodné zajistit služby poskytovatelem, který poskytuje zároveň komplexní úklidové služby a to 
z důvodu jednodušší koordinace služeb a z důvodu případného uplatňování práva z vad a nedodělků. 
V současné době se připravuje zadávací řízení na výběr poskytovatele úklidových služeb, do kterého 
budou služby zahrnuty. 

I. 2) Pro Objednatele je stěžejní zabezpečit nepřerušené poskytování služeb. V důsledku výše uvedeného 
dospěly Smluvní strany k závěru, že je nutné prodloužit účinnost Smlouvy tak, aby mohl Objednatel 
dokončit přípravy a uskutečnit zadávací řízení na nového poskytovatele služeb a zároveň aby 
Poskytovatel a případný nový poskytovatel služeb měli dostatek času na zajištění plynulého navázání 
plnění z nově uzavřené Smlouvy. 

II. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu 

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na 
prodloužení účinnosti Smlouvy, a to na dobu nezbytně nutnou pro řádné provedení nového 
zadávacího řízení a na dobu nezbytnou k zajištění kontinuity v provádění služeb. Smluvní strany se 
dohodly, že se ust. 5.1 Smlouvy mění tak, že se Smlouva uzavírá s účinností do 31. 8. 2019. 

II. 2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

III. Klasifikace změn dle ZZVZ 

III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a 
rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Za podstatnou se 
v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 
považuje taková změna, která by 

1. umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této 
změně,  

2. měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch Poskytovatele, nebo  

3. vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 



Veřejná zakázka Úklidové služby pro Univerzitní kampus Bohunice; část 2 – Čištění koberců 
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě    

Strana 3 (celkem 3)  

IV. Závěrečná ujednání  

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

IV. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

 

V Brně dne 15.5.2019 V Praze dne 6.5.2019 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
 
……………………………….................... 
Tomáš Zeman 
jednatel, 
za Poskytovatele 

 

 


	uzavřené dne 18. 5. 2015 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	Masarykova univerzita
	Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
	IČ:  00216224
	DIČ:  CZ00216224
	Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
	jako Objednatel
	a
	jako Poskytovatel
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) V průběhu realizace služeb spočívajících v čištění koberců (dále jen „služby“) Objednatel vyhodnotil, že bude vhodné zajistit služby poskytovatelem, který poskytuje zároveň komplexní úklidové služby a to z důvodu jednodušší koordinace služeb a z...
	I. 2) Pro Objednatele je stěžejní zabezpečit nepřerušené poskytování služeb. V důsledku výše uvedeného dospěly Smluvní strany k závěru, že je nutné prodloužit účinnost Smlouvy tak, aby mohl Objednatel dokončit přípravy a uskutečnit zadávací řízení na ...
	II. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy, a to na dobu nezbytně nutnou pro řádné provedení nového zadávacího řízení a na dobu nezbytnou k zajištění kontinuity v prov...
	II. 2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	III. Klasifikace změn dle ZZVZ
	III. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Za podstatnou se v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zad...
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.
	IV. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží po dvou z nich.

